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0
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“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011150期

中奖号码：03、08、12、16、18

本期投注总额：27444元，奖池奖金：22400元

本期全国投注总额:1882210元本省投注总额 133296元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11150期

中奖号码：03、06、10、11、17
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

61
4656

62566

每注奖金（元）
6174

50
5

本省中奖注数（注）
4

374
4567

中国福利彩票3D玩法
第2011150期
中奖号码：773

全国投注总额：57615704元，安徽投注总额：1164408元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
11802
15355

安徽中奖注数（注）
133
332

每注金额（元）
1000
320

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11150期 中奖号码：865
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
9958

0
11055

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
129
0

395

本期全国投注总额:30409658元本省投注总额 725826元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
132
9301

安徽中奖注数（注）

0
14

1070

每注金额（元）

0
3612
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011150期
中奖号码：02、04、08、12、15

六省市投注总额：1362174元 安徽投注总额：152568元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11150期

中奖号码：86552

本期全国投注总额:30409658元本省投注总额 725826元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
15

本省中奖注数（注）
5

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：98016880元本省投注总额 2986186元

奖等
一等奖

派送一等奖
一等奖

派送追加一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
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大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1
1

（追加）0
0

27
（追加）11

64
（追加）24

182
(追加)58

3965
(追加)1212

16409
(追加)5265

171902
(追加)55460

1910519
4754

每注奖金（元）
10000000
4000000

0
0

182044
109226
19504
11702
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
1
0
0
6
0

123
31

436
167

5080
1708
57595
134

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11065期

中奖号码：基本号码03、11、14、25、34+01、04

本期销售总额为：8476126元，安徽投注总额：230760元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
11

209
558

7570
11074
96856

每注奖金（元）
1073863

27892
2936
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
2
12

171
262

2465

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011064期
基本号码：09、19、20、21、24、26、30特别号码：15

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2

123
2002
38223

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7

156
2930

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1272274元 安徽投注总额：99650元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011065期 中奖号码：基本号码570967生肖码：猪

综合新华社报道 德国农业部门5日表示，该国自产的“豆芽”可能是

造成22人死亡，2200人住院治疗的大肠杆菌疫情爆发罪魁。据悉，德国北

部下萨克森州农业部确定，该州农场生产的豆芽引发了本次疫情，并要求

人们停止食用带有生豆芽的沙拉凉菜。

德国北部下萨克森州农业部长格特·林德曼5日宣布，初步检测结果

表明，当地一家企业生产的豆芽是肠出血性大肠杆菌源头。

他说，这家企业地处于尔岑，已经封闭，进一步检测结果预计6日公

布。

按照林德曼的说法，有明显证据表明，这家企业是肠出血性大肠杆菌

的源头。他呼吁德国北部的消费者不要食用豆芽产品。

州农业部在一份声明中说，这家企业生产的豆芽提供给餐馆和食品

行业，涉及汉堡州、石勒苏益格-荷尔斯泰因州、梅克伦堡州等地。

眼下肠出血性大肠杆菌已经致死22人，分布欧洲11个国家和美国，感

染人数超过2000人。这些死者和患者都曾在德国北部旅行。

德国科研人员最初宣布进口自西班牙的黄瓜为这一事件的“罪魁祸

首”，后来否认这一说法。

肠出血性大肠杆菌是大肠杆菌的一种。感染到发病的潜伏期为3天

至8天，平均为3天至4天。

41岁家庭主妇讲述治病经历

医生护士全副武装进病房
德国患者妮科莱塔·帕布斯特向记者讲述了自己的治疗经历。

帕布斯特现年41岁，家庭主妇，家住汉堡。身处这次疫情的中心，她

与其他人一样，每天看报听新闻，关注疫情动态。

上周某个早晨，帕布斯特起床后胃痛、腹泻。她起初没当回事，数小

时后出现便血症状，立即紧张起来，在丈夫陪伴下赶往医院。

刚到急诊室，眼前混乱景象让她有点发蒙。“所有疑似肠出血性大肠

杆菌感染者被带至一处隔离场所接受体检。”帕布斯特住进隔离病房，一

住就是一星期。

医生护士每次进入病房，必定从头到脚全副武装，穿防护服、戴面具

手套；为调查感染源，多名卫生官员问她吃过哪些食物；为安全起见，几个

孩子暂时不得去学校上课。

帕布斯特接受抗生素注射48小时后，病情缓解，身体状况好转，后来

出院。她的几个孩子获准返校。

帕布斯特自我感觉恢复得不错，日前带着孩子外出逛市场，看能买些

什么。不过，她说：“有一件事相当肯定，这次疫情感染源没有查明前，我

家不会出现蔬菜或水果，我们这段时间只吃冷冻餐和意大利面。”

黄瓜很冤枉 毒源可能是豆芽
德国疫情致22死 病豆芽企业已关闭

印度长老会挑战法院

禁止妇女穿紧身衣
据《潇湘晨报》报道 在很多印度农村，存在了几个世纪的“长老会”依

照传统习俗，发布法令，统揽一切。有冲突矛盾要解决时，村民们不是选

择去法院打官司，而是遵从村里“长老会”的决议。

同一村子或同一族群的男女私自通婚，根据“长老会”的规定，会被亲

人以“荣誉谋杀”的名义血腥杀害，以维护传统道德。

某些“长老会”甚至发布禁令禁止妇女穿紧身衣，禁止大学生和年轻

人使用手机，因为年轻的情侣们用手机偷偷谈情说爱。

不过，“长老会”领袖们坚信，他们的组织为社会带来凝聚力和秩

序。在地方政府效率低下的现实中，他们能给社会提供及时的正义。他

们认为，有关婚姻的严格规定是传统宗教信仰的体现。他们也提到，“长

老会”的做法预防了近亲结婚，以及其他健康问题。

今年4月以来，印度最高法院共发布了两项关于荣誉谋杀的裁定，明确

指出“长老会”是“封建思想”遗毒的产物。法院4月19日颁布的裁定写道，

“‘长老会’的做法无异于擅自立法，相当于私设法庭，完全是违法行为。”

据新华社电 父爱究竟有多少种表现形式？

美国犹他州一名高中生的父亲，每天在学校校车

经过自家门前时向坐在车内的儿子挥手告别。

难得的是，他每次都把自己打扮成不同的人物形

象，坚持了一学年，大约170天。

雷恩·普赖斯现年16岁，家住犹他州亚美利

加福克。这个学年，雷恩乘坐的学校校车改变行

车路线，每天早上都会经过他家门前。雷恩发

现，每次校车经过时，他的父亲戴尔·普赖斯就会

出现在家门口，向车上的自己挥手告别，而且父

亲会把自己打扮成各种不同的人物形象。

美国《犹他新闻》3 日援引雷恩的话报道：

“他第一天这么做时，我惊呆了，那是这个学年的

第一天。”

第二天，戴尔再次出现，头戴美国全国橄榄

球联盟“圣迭戈闪电队”的头盔，身穿球衣。

第三天，戴尔把自己打扮成了影片《星球大

战》中的人物安纳金·天行者。

第四天，戴尔身穿泳裤，头戴潜水面罩……

在雷恩印象中，父亲扮过加勒比海盗、墨西

哥民间艺人、超人、蝙蝠侠、美人鱼、新娘、幽灵、

急诊室医生、忍者、圣诞老人等，反正从不重样。

从《犹他新闻》刊登的照片看，戴尔左腿自膝

盖以上大约10厘米处截肢。不过，这并不妨碍他

每天变装，以另类方式向儿子表达父爱。

戴尔承认，每天变换形象并不容易，但“这是

向他（雷恩）表达关爱的一种方式，我们希望他知

道，我们真的关心他，还要做得稍稍与众不同”。

随时间推移，看戴尔变装成为雷恩和同车同

学的每日“功课”，“他们中多数人喜欢他的做法，”

他说，“我们摇下车窗，冲他挥手。这挺有趣。”

2日是戴尔最后一次变装。那天，他把自己

打扮成海盗。他说，下个学年，早上“我要在屋子

里睡觉，不要闹钟，不离开床”。

父爱也可以这样表达！
美国麻辣老爸“变装秀”送儿上学170天不重样

新娘装扮新娘装扮 美人鱼装扮美人鱼装扮 送别场景送别场景

据新华社电 沙特医卫官员5日说，也门总

统萨利赫当天在沙特首都利雅得一所军队医院成

功接受两次手术，两周后他将康复回国。

沙特的阿拉伯卫星电视台援引这名官员的

话说，萨利赫当天进行的两次手术分别是在胸部

和颈部，从中取出弹片。下一步医生将为萨利赫

进行整容手术。这位官员说，经过两周康复后，

萨利赫将回到也门。

也门执政党一名官员也称，萨利赫将会在完

成治疗后返回萨那，完成他直到2013年结束的这

一总统任期。

此外，也门新闻部副部长贾纳迪在接受采访

时说，总统萨利赫只是受轻伤和烧伤，他在抵达

利雅得时是自己走下飞机的。他还说，目前副总

统哈迪暂时行使总统权力，并与总统萨利赫保持

着联系。

当天，也门官方通讯社报道称，总统萨利赫

在沙特接受手术成功，也门全国各地群众燃放烟

花以示庆祝。

3日，也门反政府部落武装炮击总统府，当时

正在礼拜的萨利赫和其他部分政府高官受伤。4

日晚，萨利赫乘飞机到沙特首都利雅得接受治

疗。此外，一名也门政府官员称，副总统哈迪当

天已下令政府军从首都萨那市中心与部落武装

交火的地区撤出。

5日晚，萨那仍能听见枪炮声。

也门总统动手术取弹片
还将接受整容手术 两周后回国


